
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про результати  

виконання Програм Управління будівництва,  

житлово-комунального господарства  

та розвитку інфраструктури  

Великодимерської селищної ради у 2024 році 

 

Заслухавши інформацію начальника Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку інфраструктури  Великодимерської 

селищної ради Жидка Леоніда Сергійовича про хід виконання Програм 

Управління будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури  Великодимерської селищної ради у 2024 році, керуючись          

ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програм Управління 

будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної ради у 2024 році, що додається. 

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури  Великодимерської селищної ради та відповідальним 

виконавцям програм продовжити виконання заходів затверджених програм  у 

2025 році  в межах фінансових призначень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 
 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року  

№ 2957 LXXX – VIII  


